РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2013 г.                                                                             № 748
пгт. Колпна

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области 18 апреля 2012 года № 186 «Об утверждении административного регламента по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на  территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 23.07.2013 г.), Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области,  в связи с протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 24.12.2013 года № 7-13-2013  на административный регламент предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на  территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района», администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 18 апреля 2012 года № 186 «Об утверждении административного регламента по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на  территории Колпнянского района, аннулировании таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Колпнянского района»:
1.1.Пункт 3 раздела 5 Административного регламента  изложить в новой редакции:
«3. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1- го заместителя Главы администрации района Шигабутдинову И.Н.

Глава администрации района                                                    Л.Л. Мясникова

2